
Üniversite öğrencileri olarak yürüttüğümüz ‘Öğrenci 
İmecesi’ çalışması ile ev, eşya, ev arkadaşı ve iş bilgile-

rini paylaşıyoruz, atölye ve kurs faaliyetleri ile daha üretken 
ve verimli bir üniversite hayatı geçirmenin yollarını arıyoruz. 
Toplumda ve üniversitede giderek daha fazla yer edinen 
bencilliğe inat olanaklarımızı paylaşarak bencilliği aşmak, 
hayatımıztaki benzer zorlukları birlikte gidermek, kendimizi 
geliştirmek için çabalıyoruz.

YıldızTeknik Üniversitesi’ne hoş geldin. Bu broşürde şehir 
ve üniversiteyle ilgili işine yarayacağını düşündüğümüz 

bir kaç bilgi verdik. Ve tamamen öğrenci emeğiyle 
yürüttüğümüz öğrenci imecesi çalışmasını kısaca tanıttık. 
Sormak isteyeceğin, yardımcı olabileceğimiz konular var-
sa veya fikir, eleştiri yollayacaksan arka sayfadaki iletişim 
adresleri ile bize ulaşabilirsin.

Güray: 0 554 963 39 47
Egemen: 0 544 383 2491

www.ogrenciimecesi.org
ogrenciimecesi.istanbul@gmail.com

İMECEYLE İLETİŞİM

Dertlerimizin şifasız olmadığına inandık ve koyulduk yola. Az da yol kat etmediğimize 
inanıyoruz ve güveniyoruz kendimize. Başlangıçta hepimiz başka şehirlerden gelmiştik 
buraya ve yabancılık çekmekteydik ve kendimizi yalnız ve çaresiz hissetmekteydik. 
Yürüttüğümüz bu çalışmanın çıkış noktası zorunlu ihtiyaçlarımızı (barınma, yeme, ki-

tap, ulaşım) karşılayabilme biçimlerimizin iyi gelmemesi ve yetersiz oluşu. Günlerce ev 
arar oluşumuz, dara düştüğümüzde çalışmak zorunda kalıp iş arama-bulma sorunları 
ve sonuçta okuyor oluşumuz Bütün bunlar aynı sorunları yaşayan öğrenciler olarak bi-
zleri bir araya getirdi. Yaşadığımız adaletsizliği ortadan kaldırmak ancak birlikte hareket 
edebilmekle mümkün dedik.
Bu çalışma bizim sadece maddi ihtiyaçlarımız konusunda dayanışmak için 

oluşturulmamıştır. Bu çalışma beklide en önemlisi aynı sorunları ve aynı olanaksızlıkları 
yaşayan öğrenciler arasında arkadaşlık ve paylaşma ilişkisini ve duygusunu geliştirmek 
için oluşturulmuştur. 
Bizler biliyoruz ki, bu çalışma hem bizim öğrencilik hayatımızı daha sağlıklı, başarılı ve 

üretken sürdürmemizi, hem de artık toplumda ve özellikle üniversitede normalleşen 
bencillik duygusunun aşılmasını ve dayanışma duygusunun gelişmesini ve üniver-
sitenin toplumdaki bağını ve etkilerini toplumsal yararı gözetecek şekilde güçlenmesini 
sağlayacaktır.
Sizleri de bu dayanışmaya çeğırıyoruz. 



------------------------------------------İTÜ’DE ÖĞRENCİ HAYATI------------------------------------------
KAMPÜSLER

1-Yıldız Yerleşkesi; mimarlık fakültesi, makine fakültesi, gemi inşaatı ve denizcilik fakültesi, iktasadi ve 
idari bilimler fakültesi.
2-Davutpaşa Yerleşkesi; inşaat fakültesi, kimya - metalürji fakültesi, elektrik - elektronik fakültesi, fen - 

edebiyat fakültesi, yabancı diller fakültesi.

 ULAŞIM
Yıldız Yerleşkesi’ne ulaşım oldukça kolaydır; Kadıköy’den vapurla ve otobüsle, Kabataşa veya Taksim’e 

giden ya da ordan dönen herhangi bir otobüsle ulaşılabilir,Beşiktaş merkeze yürüme mesafesindedir.
DavutpaşaYerleşkesi’ne Yıldız Yerleşkesi’nden ring servisler mevcuttur ve fiyatı  1liradır, yine 

Cevizliğibağmetrobüs durağına ring servisleri mevcut olup fiyatı 50 kuruştur. Bu ring servislerinden ya-
rarlanmak için Fen-Edebiyat Fakültesi  önünden 2 lira depozito bedelli yıldız kart almanız gerekmektedir. 
500es tuzla-bostancı-bogaziçi köprüsü-mecidiyeköy-davutpaşa istikametinde, 41at ise maslak(itü)-
mecidiyeköy-davutpaşa kampüsü istikametinde okula giriş yaparlar.
-NOT: İlk defa öğrenci akbili edinmek için Haydarpaşa, Karaköy ve Çapa’da bulunan İETT merkezlerine 

başvurulmalıdır.

YEMEK
Yıldız Teknik Ünivesitesiyemekhanelerinde öğlen ve akşam olmak üzere iki öğün yemek 

verilmektedir.2010-2011 fiyat tarifesine göre öğle 2 liradır. Her yıl YTÜ’nün kendi bünyesinde verdiği ye-
mek bursu başvuruları “örem”burs başvuru sistemi üzerinden başvurulmaktadır.

BARINMA ve YURT
KYK Yurtları: Abdi İpekçi Erkek Yurdu, Bahçeköy Yurdu (Kız-Erkek), Seyrantepe Kız Yurdu, Şişli Erkek 

Öğrenci Yurdu, Kadırga Yurdu (Kız-Erkek), Vezneciler Kız Yurdu, Çemberlitaş Kız Yurdu, Atatürk Öğrenci 
Yurdu (Kız-Erkek), Edirnekapı Yurdu (Kız-Erkek).
* Tüm bu KYK Yurtları’nın depozito bedeli 175 TL’dir. Aylık yatak ücreti ise 99 TL’dir. Bu bedel zamanında 

ödenemediği takdirde öğrencinin anında çıkışı yapılmaktadır.
Beşiktaş – Mecidiyeköy arasında özel yurtlar mevcuttur.
Ev tutmak isteyen öğrenci arkadaşlar için Üsküdar – Beşiktaş (yıldız yerleşkesi için), Mecidiyeköy (her iki 

yerleşke için), Güngören (davutpaşa yerleşkesi için ) uygun yerlerdir. Beşiktaş –Mecidiyeköy ve Üsküdar’ın 
her saat her yöne ulaşımı olduğu için oldukça merkezi olup özellikle Beşiktaş’ın kiraları çok pahalıdır, 
Üsküdar ve Mecidiyeköy biraz daha uygun olup, DavutpaşaYerleşkesi’ne yakın olmasına rağmen merkezi 
olmayan Güngören maddiyat açısından daha ucuzdur.

BURS
Yıl içinde fakültelerin panolarına çeşitli burs olanakları duyurulmaktadır. Aynı zamanda çoğu bursların 

başvuru tarihleri ekim-kasım aylarındadır. Bu tarihlerde okulun ÖREM ofisi ve çeşitli kurumlarla iletişime 
geçilmelidir.
-NOT: Yıl içinde akademik takvim, otomasyon, öğrenci işleri ve panoları takip etmeniz yararınıza 

olacaktır. Aynı zamanda öğrenci harçlarını yatırma aralığı dikkatle takip edilmelidir. Aksi halde bu yüklü 
harçları ödemekte dahi zorluk çeken biz öğrenciler ilk seferde yatırılacak miktarın iki katını yatırmak zo-
runda bırakılıyoruz.

Öğrenci Temsilciliği
Öğrenci Temsilci Konseyi’nin temel amacı öğrencilerin üniversite yönetiminde söz sahibi olmalarıdır. 

Bölüm temsilciliğinden okul temsilciliğine giden bu süreçte söz sahibi olmak için sizin de oy hakkınız 
bulunmaktadır.Bu mekanizma öğrencilerin ya da yönetimin ilgisizliği sonucu aksayabiliyor. Sözümüzün 
okul yönetimine iletilmesi daha da zorlaşıyor. Her yıl sene başında öğrencilerin ilgisini çekmesi için tem-
silcilik süreçlerini duyurmaya çalıştık.  

ÖĞRENCİ İMECESİ
Öğrencilerin barınma ve iş konusundaki zorluklarını bir nebze azaltabilmek açısından Sahibiden kiralık 

ev bilgilerini, kullanılabilir durumdaki eşya bilgilerini, ev arkadaşı ve iş bilgilerini öğrenciler olarak 
aramızda paylaşmaktayız . Toplumda ve üniversitelerde giderek kendine başköşede yer edinmiş olan 
bencillik duygusuna inat, bizler olanaklarımızı paylaşarak bencilliği aşmak adına elimizden geleni en 
iyisi için çabalıyor, birlikte bir şeyler yapmanın, paylaşmanın, dayanışmanın güzelliklerini hep birlikte 
yaşamak için kolları sıvıyoruz. 
3 yıldır İstanbul’un çeşitli bölgelerinde eğitime ihtiyacı olan ilköğretim ve lise öğrencilerine gönüllü 

eğitim dayanışması gösteriyoruz, derslerine yardımcı oluyoruz elimizden geldiğince, üniversite yıllarımızı 
daha üretken-verimli geçirmek için kendi aramızda felsefe, sinema vb. atölyeler gerçekleştiriyoruz.

Okuduğumuz şehir olmakla kalmayıp hayatımızın en güzel yıllarını geçirdiğimiz, bazılarının 
severek-isteyerek, bazılarının zorunda kalarak geldiği İstanbul’da geçirdiğimiz zamanı daha 
verimli-üretken geçirmek için öğrenci imecesi faailyetini yürütmekteyiz. Her öğrencinin 
dilediği gibi kullanabileceği paylaşabileceği güzellikler olması adına her birimiz bir yerin-
den tuttuk bu çalışmanın ve sizleri de bu dayanışmaya çağırıyor/bekliyoruz. Hepimizin ortak 
ihtiyaçlarla yaşadığı bu şehirde ekmek kadar, su kadar dayanışmaya ihtiyacımız var.
 


